



VEDFYRINGENS DAG 2. OKTOBER

Bli med på feiringen av vedfyringens dag den 2. oktober

Vedfyringens dag er en årlig markering som hyller den eldgamle tradisjonen med å varme opp hjemmet med vedfyring. Dagen setter fokus på viktigheten av ved som en fornybar og bærekraftig energikilde, samtidig som den belyser de kulturelle og miljømessige fordelene ved denne måten å varme opp hus og hytter på. Vedfyring har vært en integrert del av norsk kultur i århundrer, og det finnes få aktører som er så tett knyttet til denne tradisjonen som den norske peis- og ovnsprodusenten Jøtul.

Hva er Vedfyringens dag?

Hensikten med Vedfyringens dag er å minne oss om fordelene ved å bruke ved som oppvarmingskilde, spesielt i en tid hvor energi- og miljøspørsmål er stadig mer aktuelle. Ved er en fornybar ressurs, og når den brukes riktig, kan vedfyring være en miljøvennlig og bærekraftig måte å varme opp boligen på. Riktig vedfyring krever bruk av tørr ved, en effektiv ovn og riktig fyringsteknikk for å redusere utslipp av skadelige partikler.

Denne dagen fungerer også som en anledning til å lære mer om hvordan man kan fyre smart og trygt. Miljøorganisasjoner, vedprodusenter og ovnsleverandører som Jøtul bruker ofte denne dagen til å informere om hvordan moderne vedovner kan bidra til lavere utslipp og bedre utnyttelse av energi.

Jøtul - en norsk pioner innen vedfyring

Når man snakker om vedfyring i Norge, er det nesten umulig å ikke nevne Jøtul. Grunnlagt i 1853 i Fredrikstad, har Jøtul blitt en ledende aktør innen produksjon av peiser og vedovner. Med over 170 års erfaring er de kjent for sin høye kvalitet, funksjonalitet og design. Jøtul har alltid vært en forkjemper



for vedfyrings rolle som en bærekraftig energikilde, og deres produkter er spesielt utviklet for å gi maksimal varmeeffektivitet med minimal miljøpåvirkning.

Vedfyrings rolle i det moderne hjem

Selv om elektrisitet og andre energikilder har blitt mer dominerende i moderne hjem, har vedfyring beholdt sin popularitet, særlig i Norge. Mange nordmenn opplever en spesiell atmosfære og varme som kun kan oppnås ved å fyre med ved. I tillegg til den behagelige varmen, representerer vedfyring en mer uavhengig energikilde. Dette kan være spesielt viktig i områder med strømmangel eller ustabil strømtilførsel.

For mange handler vedfyring også om tradisjon og kultur. Det å tenne i ovnen, høre knitringen fra veden og kjenne den strålende varmen gir en følelse av kos og tilhørighet til den norske naturen og livsstilen.

Fremtiden for vedfyring og bærekraft

I en tid der klimaendringer er på dagsordenen, er det viktigere enn noen gang å fokusere på bærekraftige energiløsninger. Vedfyring, når det utføres riktig med moderne teknologi, kan spille en viktig rolle i overgangen til mer miljøvennlige alternativer. Med aktører som Jøtul i front, som fortsetter å utvikle nye og bedre produkter, vil vedfyring trolig forbli en viktig del av norske hjem i mange år fremover.

Vedfyrings dag er derfor en viktig påminnelse om både våre røtter og vår fremtid. Det er en dag for å sette pris på varmen fra flammene, samtidig som vi tar vare på miljøet for kommende generasjoner.

Onsdag den 2. oktober 2024 markeres Vedfyrings dag for sjette gang! Bli med å markere dagen du også!

PRESSEKONTAKT:

For mer informasjon, kontakt:

René Christensen, Senior Vice President Sales and Marketing

E-Mail: rene.christensen@jotul.no

Tel: +47 977 53 237

FOR MATERIELL ELLER INNHOLD:

Kontakt:

Kristin Schubert Frithjofsen, Brand & Marketing Manager

E-mail: kristin.frithjofsen@jotul.no

Tel: +47 975 20 175

